[bookmark: _GoBack]                                                      Приложение  №8

                                               к приказу комитета по образованию
                                          администрации Ульчского муниципального
                                                    района
                                                               от              11.09.2020 г.  № 130-ах

Краткая аналитическая справка по школьному этапу ВсОШ 
в 2020-2021 учебном году (МБОУ СОШ с.Тахта)

1.Общеобразовательные предметы, по которым проводилась ВсОШ: 
Русский язык, литература, английский язык, математика, биология, география, история, обществознание, ОБЖ
2. Количество учащихся (не участников!), принявших участие в школьном этапе ВсОШ по классам. (Если ученик принимал участие в нескольких олимпиадах, его считать один раз).

	Класс
	Количество учащихся

	4
	3

	5
	3

	6
	2

	7
	7

	8
	3

	9
	8

	10
	2

	11
	0

	
	28




2.  Количество участников школьного этапа ВсОШ (по предметам):

	Класс
	Количество участников
	Количество
победителей
	Количество
призеров

	1. Русский язык
	7
	0
	0

	2. Литература
	2
	0
	0

	3. Английский язык
	2
	1
	0

	4. Математика
	8
	0
	0

	5. Информатика и ИКТ
	
	
	

	6. Физика
	
	
	

	7. Химия
	
	
	

	8. Биология
	9
	0
	2

	9. Экология
	
	
	

	10. География
	4
	0
	2

	11. Экономика
	
	
	

	12. Астрономия
	
	
	

	13. История
	1
	0
	0

	14. Обществознание
	8
	0
	0

	15. Право
	
	
	

	16. ОБЖ
	8
	0
	0

	17. Технология
	
	
	

	18.Физическая культура
	
	
	

	19. МХК
	
	
	

	Итого
	49
	1
	4



3. Участие учеников 4-х классов в олимпиадах по русскому языку и математике 
Приняли участие в олимпиаде по математике  3 ученика.

4.Предложения жюри школьного этапа ВсОШ для муниципальной предметно-методической комиссии:
1.очень сжатый график проведение олимпиады (каждый день олимпиада по новому предмету)
2.
3.
4.

Председатель жюри:  Волкодав Т.И.

Члены жюри: Стрельникова Л.И.
Никитина Т.Н.
Сафронова О.В.
Крячкова М.Л.
Русскова В.Е.
Пикулева К.Н.
Огаркова Н.Н.

